
RAADSBESLUIT 
1 4 R . 0 0 2 1 5 

§3 Gemeente Woerden • • ^ 

14R.00215 
gemeente 

W O E R D E N 

Agendapunt: j-j ~ j 2 

Onderwerp: grondexploitaties 2014 en kredietaanvraag (Defensie-eiland, Snel & Polanen, 
Kamerik Noordoost 2) 

De raad van de g e m e e n t e W o e r d e n ; 

gelezen het voorstel d.d. 20 mei 2014 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

1. vastte stellen de exploitatieberekening Defensie-eiland 2014; 
2. vast te stellen de exploitatieberekening Snel & Polanen 2014; 
3. vast te stellen de exploitatieberekening Kamerik Noordoost 2 2014; 
4. een krediet beschikbaar te stellen ter grootte van € 1.006.348 ten behoeve van de jaarschijf 

2014/2015 voor het complex Defensie-eiland; 
5. een krediet beschikbaar te stellen ter grootte van € 2.193.972 ten behoeve van de jaarschijf 

2014/2015 voor het complex Snel & Polanen; 
6. een krediet beschikbaar te stellen ter grootte van € 99.894 ten behoeve van de jaarschijf 

2014/2015 voor het complex Kamerik Noordoost II 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

openbare vergadering, gehouden op 26 juni 2014 

D ^ n f f i e n / De voorzitter 


